ISTITUTO MAGISTRALE STATALE $
“REGINA MARGHERITA”

Licei: Socio Psicopedagogico / Linguistico / Aziendale / Scienze Sociali / Musicale / Motorio Sportivo
Liceo Musicale e Coreutico
P.tta S8, Salvatore, 1 - 90134 PALERMO - Codice Fiscale 80019900820
Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPMO04000V
e-mail papm04000v@istruzione.it
pec papm04000v@ pec.istruzione.it

14/{1 1 Palermo, L{]u%*'ﬂ?_?%’

ALL'ALBO

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
VISTO il regolamento delle supplenze;
VISTO il Decreto 253 del 22 maggio 2014:
VISTA la nota prot. AOODGPER n. 7061 del 11 luglio 2014;
VISTA lanota prot. nAOODGPER n. 7087 del 14 luglio 2014:
VISTA la graduatoria di I, 11, 111 fascia di istituto:
CONSIDERATO che occorre nominare per le seguenti discipline
- Tecnologie Musicali:
- E.I. Euphonium;

- E.I. Mandolino

DISPONE

di procedere all'esame delle domande di M.A.D. pervenute in questo Istituto w di stilare apposite

graduatorie

LA DIRI E SCOLASTICA
prof.s landane”

!

'



